



MINISTER EDUKACJI I NAUKI

W zastępstwie
MINISTRA EDUKACJI I NAUKI
Dariusz Piontkowski
Sekretarz Stanu
/ – podpisany cyfrowo/

BM-WRP.0237.1.2022

Warszawa, 17 lutego 2022 r.

Wykaz prac legislacyjnych Ministra Edukacji i Nauki – aktualizacja (78)

lp.	planowana nazwa aktu prawnego	zwięzła informacja o przyczynach i potrzebie wprowadzenia rozwiązań, które planuje się zawrzeć w projekcie	istota planowanych rozwiązań	planowany termin wydania aktu prawnego	imię i nazwisko oraz stanowisko osoby odpowiedzialnej za opracowanie projektu aktu prawnego
1	2	3	4	5	6
100.	Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19	Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 wynika z potrzeby określenia możliwości dostarczenia przez kandydata do szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe odpowiedniego zaświadczenia lub orzeczenia (badań lekarskich lub psychologicznych) w terminie późniejszym niż termin określony przez kuratora oświaty, a także wskazanie, które z przepisów tego rozporządzenia powinny być stosowane do turnusów dokształcania teoretycznego młodocianych pracowników rozpoczętych w okresie od dnia 27 stycznia do dnia 20 lutego 2022 r., realizowanych	Rozporządzenie umożliwi kandydatom do szkół prowadzących kształcenie zawodowe dostarczenie odpowiedniego zaświadczenia lub orzeczenia (badań lekarskich lub psychologicznych) przed przyjęciem do szkoły, w terminie do dnia 23 września 2022 r. – w przypadku braku możliwości dotrzymania terminu określonego przez kuratora oświaty. Ponadto w rozporządzeniu wprowadzono również zmianę polegającą na wskazaniu, że w przypadku turnusów dokształcania teoretycznego młodocianych pracowników rozpoczętych w okresie od dnia 27 stycznia do dnia 20 lutego 2022 r., realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, zastosowanie mają przepisy dotyczące	I kwartał 2022 r.	Emilia Maciejewska - naczelnik Departament Strategii, Kwalifikacji i Kształcenia Zawodowego

		z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.	organizacji i realizacji zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość oraz przepisy dotyczące nadzoru pedagogicznego nad zajęciami prowadzonymi z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.		
--	--	--	---	--	--